שחרורו מהמאסר יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ניתן צו להשמדת הסמים שנתפסו וכן להחזרת הפלאפונים שנתפסו מידי הנאשם, ככל שטרם הוחזרו לו.

בנוסף הריני מורה על חילוט של 5,310 ₪ שנתפסו מהנאשם במסגרת חקירת האירוע החמישי שהוזכר לעיל.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתן והודע במעמד הצדדים, היום ב' חשוון תשע"ו, 15/10/2015.

עמית פרייז , שופט